/ ccCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verao aos Domingos CCCBVR ( Trinca-ferro) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Amaral
Trem Bala

Fura Fila

Terrivel

Nakamura

Altas Horas

Revoada
Maverik
Lendario
Reduto

Matrix

Colisao

Alegria
Cachorro Louco

Arena Bruta

Proprietario
Guto
Jose Eduardo

Alessandro

Gilmar / Luciano

Poubel
Marcelo

Wellington
(Maozinha)

Geneir

Jose Eduardo
Fernando
Nilson Paiva
Jaeder
Roberto
Juninho
Aguilar/ Kaua

Jander

09/10/2022

Origem
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Barra Mansa

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Barra Mansa

Classificacao

0

Cantos

159

156

156

154

154

151

136

124

120

116

116

114

114

111

108

Pontos

15

14

13

12

11

10

9/05/2024 02:35

1/1



