

Campeonato de Verão aos Domingos CCCBVR (Trinca-ferro) - Fibra - Data : 09/10/2022

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Amaral	Guto	Volta Redonda	0	159	15
2º	Trem Bala	Jose Eduardo	Volta Redonda	0	156	14
3º	Fura Fila	Alessandro	Volta Redonda	0	156	13
4º	Terrivel	Gilmar / Luciano Poubel	Volta Redonda	0	154	12
5º	Nakamura	Marcelo	Volta Redonda	0	154	11
6º	Altas Horas	Wellington (Mãozinha)	Barra Mansa	0	151	10
7º	Revoada	Geneir	Volta Redonda	0	136	9
8º	Maverik	Jose Eduardo	Volta Redonda	0	124	8
9º	Lendario	Fernando	Volta Redonda	0	120	7
10º	Reduto	Nilson Paiva	Volta Redonda	0	116	6
11º	Matrix	Jaeder	Volta Redonda	0	116	5
12º	Colisão	Roberto	Volta Redonda	0	114	4
13º	Alegria	Juninho	Volta Redonda	0	114	3
14º	Cachorro Louco	Aguilar/ Kauã	Volta Redonda	0	111	2
15º	Arena Bruta	Jander	Barra Mansa	0	108	1

9/05/2024 02:35 1/1